



Cantores Minores

MEDIATIEDOTE 7

20.9.2024 (vapaa julkaistavaksi heti)

CANTORES MINORES -POIKAKUORON TAPAHTUMARIKAS SYYSKAUSI 2024

Helsingin tuomiokirkon maineikas poikakuoro Cantores Minores on tullut tunnetuksi mm. suurten kirkkomusiikkiteosten esittäjänä. Seitsemänkymmentäkaksi vuotta toiminut perinteikäs poikakuoro tuo konserttiyleisön kuultavaksi vuosittain mestarisäveltäjä J.S. Bachin sekä monien muiden merkittävien säveltäjien kirkkomusiikkiteoksia, jotka eittämättä kuuluvat klassisen musiikin kaikkien aikojen rikkaimpiin aarteisiin.

Keväällä esitetyt Johann Sebastian Bachin suuret passiot, Matteus-passio ja Johannes-passio, saavat nyt syyskaudella seurakseen W.A. Mozartin Requiemin sekä Bachin ja Iiro Rantalan Jouluoratoriot. Niitä ennen saa kuitenkin ensi-iltansa la 21.9. Rakkautta & Anarkiaa -filmifestivaalilla Cantores Minores -poikakuoron elämästä kertova dokumenttielokuva 'Cantores Minores - Näin unta, että lauloin', jonka on tuottanut Femkanten Media Oy ja jota ovat olleet rahoittamassa mm. Suomen elokuvasäätiö, AVEK, Kirkon mediasäätiö ja YLE (kts. erillinen tiedote).

'CANTORES MINORES - NÄIN UNTA, ETTÄ LAULOIN' - ENSI-ILTA LA 21.9.2024

Dokumenttielokuva 'Cantores Minores - Näin unta, että lauloin', vie katsojan Cantores Minores -poikakuoron maailmaan. Elokuva kertoo poikien ja nuorten miesten yhteisöstä, ystävydestä ja kasvusta musiikin maailmassa. Elokuva on seurantadokumentti, jota kuvattiin noin puolentoista vuoden ajan. Kuvaukset alkoivat toukokuun 2022 pääsykoelaulusta ja päättyivät syksyllä 2023. Elokuva kuorii kerros kerrokselta juhlallisen oloisen, maineikkaan kuoron anatomian osiin ja samalla purkaa myös kuorolauluun liittyviä kliseitä ja ennakkoluuloja.

Poikakuoro on ainutlaatuinen instrumentti musiikin historiassa ja Cantores Minores (latinaa, suomeksi pikkukanttorit) kytkee pojat vuosisatojen perinteeseen.

Kuorossa keskenään eri ikäiset ja erilaisista taustoista tulevat pojat jakavat paitsi saman kiinnostuksen ja intohimon musiikkiin, myös lukuisan määrän hienoja hetkiä ja kohottavia kokemuksia musiikin suurteosten, suurten kirkkojen ja konserttisalien ja raikuvien aplodien edessä. Elokuvan päähenkilöt ovat eri ikäisiä ja heidän kauttaan kuoro näyttäytyy erilaisista kulmista.

Elokuva saa ensi-iltansa la 21.9.2024 klo 12 Bio Rex -elokuvateatterissa (Lasipalatsi) Rakkautta ja Anarkiaa -filmifestivaalin ohjelmistossa.

PYHÄINPÄIVÄN AATON PERINTEINEN KONSERTTI PE 1.11.2024

W.A. MOZART: REQUIEM SEKÄ MARKUS FAGERUDDIN TILAUSTEOKSEN 'DE PROFUNDIS' KANTAESITYS

Vuonna 2009 Cantores Minores aloitti uuden konserttiperinteen, jossa Pyhäinpäivän aattona kuoro esittää vuosittain sekaääniselle kuorolle sävelletyn sielunmessun tai vastaaventyyppisen suurteoksen. Ensimmäisenä teoksena oli W.A. Mozartin ja sen jälkeen konsertissa on kuultu mm. J. Brahmsin Ein deutsches Requiem, J.S. Bachin Messu h-molli, Felix Mendelssohn Bartholdyn Elias-oratorio ja Paulus-oratorio, G.F. Händelin Messias-oratorio, J. Haydnin Luominen sekä D. Cimarosan Requiem.

Tässä konserttisarjan 15 vuotisjuhlakonsertissa ohjelmistoon palaa yli kymmenen vuoden tauon jälkeen W.A. Mozartin Requiem. Teoksen harjoittelu aloitettiin kuoron kesäleirillä elokuun alussa ja kolmen kuukauden tiiviin harjoittelujakson tulos kuullaan marraskuun alussa. Konsertissa kuullaan lisäksi kuoron



Cantores Minores

säveltäjä Markus Fageruddilta tilaama teos 'De profundis', joka on järjestyksessään toinen kuoron 75-vuotisjuhlavuoteen 2027 tähtäävän '75 minuuttia motetteja' -teossarjan kantaesitys. Viime keväänä kuoro kantaesitti sarjan ensimmäisen tilausteoksen Johanna Almarkin säveltämän 'Animos Revocate' (Uudistakaa rohkeutenne).

IIROMAISTA JOULUA! - LA 30.11.2024 MUSIIKKITALO

Iiro Rantala - Jaakko Heinimäki: Jouluoratorio sekä liron jouluista musiikkia

Jazzmuusikko, pianisti, CM-alumni Iiro Rantala sävelsi Cantores Minores -kuorolle (teksti: Jaakko Heinimäki) noin tunnin mittaisen Jouluoratorion vuonna 2011, johon hän vielä vuonna 2022 lisäsi Marian ja Joosefin dueton 'Tältäkö taivas tuoksu'. Teos kantaesitettiin kuoron 60-vuotisjuhlavuonna vuonna 2012 ja sen alkuperäinen versio levytettiin vuonna 2013. Sen jälkeen teos on esitetty neljä kertaa.

Tällä kertaa konsertti on väliajallinen kokonaisuus, jonka ensimmäisellä puoliskolla kuullaan Iiro Rantalan omaa jouluista tuotantoa sekä kuoron että liron esittämänä. Jouluoratorio esitetään sitten väliajan jälkeen yhtenä kokonaisuutena. Konserttikokonaisuuden uudesta valosuunnittelusta vastaa valotaiteilija Janne Teivainen. Konsertti tuotetaan osittaisessa yhteistyössä Helsingin Musiikkitalon kanssa.

KAIKKIEN AIKOJEN JOULULAULU

J.S. BACH: JOULUORATORIO (kantaatit 1-3) MA 16.12.2024

Cantores Minores esitti J.S. Bachin Jouluoratorion ensimmäisen kerran 15-vuotisjuhlavuotensa kunniaksi vuonna 1967 professori Heinz Hofmannin johdolla. Jouluoratorio palasi kuoron ohjelmisto vuonna 1981, jolloin sitä alettiin esittää säännöllisesti vuosittain. Vuoden 1991 Jouluoratoriokonsertti myytiin loppuun, ja yleisömenestys on jatkunut tähän päivään saakka – Helsingin tuomiokirkko täyttyy ääriään myöten vuosittain. Jouluoratorio toteutetaan nyt yhdeksättä kertaa yhteistyössä Suomalaisen barokkiorkesterin kanssa.

JOULUN KAUNEIN MUSIIKKIHETKI KOKO PERHEELLE

PERINTEINEN JOULUKONSERTTI KE 18.12. JA TO 19.12. KLO 18 JA 20

Kuororyhmät aina nuorimmasta B-kuorolaisista vanhempiin A-kuorolaisiin valloittavat Perinteisessä Joulukonsertissa, joka rakentuu Joulukertomuksen ympärille. Tuttujen joululaulujen ohella konsertissa kuullaan joulumusiikkia aina keskiajalta nykyaikaan tunnelmavalaistussa Helsingin tuomiokirkossa. Konsertin tekstinlukijat julkaistaan myöhemmin.

IKUINEN VALO

W. A. Mozart: Requiem

Markus Fagerudd: De profundis (kantaesitys)

pe 1.11.2024 klo 19 Helsingin tuomiokirkko

Cantores Minores

Tuuli Lindeberg, sopraano, Jeni Packalén, altto, Tuomas Miettola, tenori, Tommi Hakala, basso

Suomalainen barokkiorkesteri

Joht. prof. Hannu Norjanen



Cantores Minores

Liput:
75, 55/45, 35/30, 20 e (numeroidut paikat)
(sis. Ticketmasterin käsittelykulut sekä käsiohjelman)

Cantores Minores -kuoron joulu

IIROMAISTA JOULUA!

Iiron jouluista musiikkia ja Jouluoratorio

LA 30.11.2024 KLO 18 MUSIIKKITALO

Cantores Minores

Mari Palo, sopraano, Mika Pohjonen, tenori

Kuorosolisteja

Tiksola Co. -kamariorkesteri

Iiro Rantala, piano

Joht. prof. Hannu Norjanen

Liput: 60/45/40/25 e, VIP-lippu 98 e (numeroidut paikat)

Kaikkien aikojen joululaulu

J.S. BACH: JOULUORATORIO (1-3)

MA 16.12.2024 KLO 19 HELSINGIN TUOMIOKIRKKO

Cantores Minores ja CM Koulutusryhmien kuoro

Saara Rauvala, sopraano, Betany Coffland, altto, Heikki Hattunen, tenori, Toni Hintsala, basso

Suomalainen barokkiorkesteri

Joht. prof. Hannu Norjanen

Liput: 75, 55/45, 35/30, 20 e (numeroidut paikat)

Joulun kaunein musiikkihetki koko perheelle

PERINTEINEN JOULUKONSERTTI

KE 18.12. - TO 19.12. KLO 18 & 20 HELSINGIN TUOMIOKIRKKO

Cantores Minores, joht. prof. Hannu Norjanen

CM Koulutusryhmien kuorot, joht. Anna Hurme, Terhi Orpana ja Timo Pihkanen

Olli Saari,urut

Tekstinlukijat: mm. tohtori Jenni Haukio

Liput: 40, 35/30, 25/20, 15 e (numeroidut paikat)

Ticketmaster tai Musiikkitalon lipunmyynti (30.11. konsertti) ja tuntia ennen ovelta
Katso Tuomiokirkon konserttien saapumishjeet & AimoPark Kluuvin P-etu: cantoresminores.fi

Lisätiedot konserteista ja kuoron toiminnasta:

taiteellinen johtaja Hannu Norjanen, 0500-504 392, hannu.norjanen@cantoresminores.fi

toiminnanjohtaja Jukka-Pekka Mäki-Luopa, 040-837 4585, juki@cantoresminores.fi

Printtikelpoiset valokuvat osoitteessa www.cantoresminores.fi/kuvapankki -sivuston Kuvapankista.